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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22001166--1177  
 
Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 
Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2017 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2016-17mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $447.2 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $24.7 million talvannga 2015-16min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $17.3 million aittuutiuyut imaalu $429.9 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu   2014-15   2015-16   2016-17 
  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit 
 

14,398 
 

14,017 
 

17,251 
Tunitjutit 

 
388,263 

 
408,461 

 
429,915 

Tamatkuitit   $402,661   $422,478   $447,166 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2016-17mi, GN-kut havakviit aittuqtut 343nik aittuutinik imaalu 
1,010nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu Pivikhaqautikkut 8,619 140 60,353 292 68,972 432

Pitquhiliqiyiitkut 1,223 102 5,745 99 6,968 201

Pivalliayuliqiyitkut Ingilrayuliqiyitkullu -              -       23,666 321 23,666 321

Ilinniaqtuliqiyiitkut 4 2 22,252 149 22,256 151

Kavamaliqiyiitkut 211 7 473 3 684 10

Avatiliriyiitkut 79 26 1,603 41 1,682 67

Inuliriyiitkut 6,773 1 53,462 30 60,235 31

Kiinauyaliqiyiitkut -              -       12,501 26 12,501 26

Munarhiliqiyiitkut 342 65 2,915 25 3,257 90

Maligaliqiyiitkut -              -       14,129 22 14,129 22

Nunavunmi Ilihariaqpaallivingit -              -       34,382 1 34,382 1

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -              -       198,434 1 198,434 1

Atauttimut $17,251 343 $429,915 1,010 $447,166 1,353

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2016mit-17mut,
angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit 

56.1% Haamlangit Kavamatkut 
16.9% 

Inmikkuuqtut 
12.1% 

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut 

8.2% 

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq 

6.0% 

Nanminiqaqtut 
0.6% 

Kaanatami/Avikturhimayu
mi Kavamatkut 
Havaqatigiikniq  

0.1% 

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq  
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Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Iqalungni 4,715,151.37       Grant in Lieu of taxes Aituutit Haamlat kavamangit
Haakiqtunun Nunavunmi 410,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq - Haakiqtut 

Akigagiiktut
Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 387,623.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq - Muqpaktut 
Akigagiiktut

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 300,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq - Badmintonkut 
Akigagiiktut

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavunmi 286,841.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq - Vollybaaqtut 
Akigagiiktut

Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 194,500.00          Haamlat Ilihaqnikkut Aktilaangitigut Ihuaqhainikkut Ikayuut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 193,811.00          Pivallianikkut Aulaagutit uvalu Munaqhiviit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Volleyball Nunavunmi 175,000.00          Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 168,734.15          Iningnigit Taaksikkut Utiqtitiyut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit
Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit 158,035.00          Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Unalhutiyut Nunavunmi 125,000.00          Nunavunmi Unalhutiyut Akitaqutiyut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Volleyball Nunavunmi 125,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Halgiyaaqtut 100,000.00          Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Judo Nunavunmi 75,000.00            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 75,000.00            Ulapkqiyukiqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attatutit aituutit Ataani $5,000taala (23aituutit) 67,500.00            Havaktiit Ayungitut Ilihagutikhanik Maninik Ikayugutihait Aituutit Inmiguqtut
Ulapqiyuliqinirmun Minnguiqhiviit Katimayiit 50,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Muqpaktut Nunavunmi 50,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 50,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 50,000.00            Nunavut Aviktuqhimayuni Ikayuutikhanut Havaaqhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 50,000.00            Ayuiqpaliablutik Ayuiqhaqtamingnik Ayuiqhaqvik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haakiqtunun Nunavunmi 50,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aqsarniit Ujauttaq 35,000.00            Ulapqinikkut Pivalliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 33,000.00            Inikhailiuqtuniklu Itigianganik Ilihaidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 32,000.00            Imaqtigut Maligahatigut Katimaqyuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Innirvik Ikayuutikkut Kivgaqtuutit 25,722.50            Hivuliqhuqnikkut Katimadjutit (Numiktiqhimayut) Aituutit Nanminiqaqtut
Unalhutiyut Nunavunmi 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Muqpaktut Nunavunmi 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Judo Nunavunmi 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Atii Iqaiyaqnikkut Katimayiit 25,000.00            Iqaiyaqnikkut Ilihaiyut, uvalu Iqaiyaqnikkut Ilitagidjutinik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Halgiyaaqtut 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 25,000.00            Ulapkqiniqmun uvalu Hulilukaagutinut Manighat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Muqpaktut Nunavunmi 25,000.00            Aviktuqhimayuni Uqaudjinikkut Katimaqyuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Halgiyaaqtut 25,000.00            NSSA Akigaqtuqnikkut Pivallinaikkut Pinahuagutinun Hvaaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit Ataani $5,000taala (19 aituutit) 25,000.00            Puqtuniit tualut Qagitauyakkut Aituutikkut Aituqvik Aituutit Inmiguqtut
Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (11 aituutit) 23,178.84            Maayat Katimadjutait - Hivuliqhuqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Nanminiqaqtut
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 23,000.00            Ihuaqtumik Titiraqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Tikiraryuaq 17,510.03            Hivuliqhuqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Haamlat kavamangit
Muqpaktut Nunavunmi 15,000.00            Nunaqaqaaqtunun Uqaudjinikkut Atugahatigut Tukhiutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Inulgamiit LEAP 15,000.00            LEAP Aulaaqnikkut Ilihaidjutit - Ayuiqhautit, uvalu Ulapqinikkut 

Hivuliqhuqtut
Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Kurliqtut Ilagiit 10,000.00            Hikutigut Ayuittiaqtut Ayuiqhautit/Ilagiit auladjutikkut Ikayuutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Artcirq 10,000.00            Ulapqinikkut Hivuliqhuqtut uvalu Akiitumik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aniirajak, Siarrijaaqtiit Amma Nuusimavattut 10,000.00            Nunavunmi Ulapqinikkut Ilagiit, Nunami sikiigaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Iqaiyaqnikkut Halgiyaaqtut Katimayiit 10,000.00            StarSkate Akigautit, Uqaudhinikkut Aulaaqtut uvalu Ilitagidjutinun Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 10,000.00            Nunavunmi Upalqinikkut Ilagiit uvalu iqaiyaqnikkut Hulidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Inulgamiit LEAP 10,000.00            LEAP Aulaaqnikkut Ilihaidjutit - Iqaiyaqnikkut Hulidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Pangnirtung 10,000.00            Ilihaguigaangata Iqaiyaqtut/Inuuhiqattiaqnikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 10,000.00            Hip Hoptigut Katimaqyuagutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 10,000.00            Inulgamiit uvalu Iningnigit ulapqivikmi Tamayait Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 10,000.00            Arviat Auyami Aulaaqtut Ulapqidjutikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 10,000.00            Ulapqidjutinik Ulapqidjutit tamainun Ukiuqaqtunun! Pinahuaruti Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 10,000.00            Haakiqtunun Uqaudji Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 10,000.00            Niqinun Qayangnautit uvalu Aaniaqtuqaqat Ikayuutit Aituutit Haamlat kavamangit
Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 10,000.00            Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Aktilaangit Angiqlivaliadjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 10,000.00            Kugluktumi iqaiyaqviup tamayakhait (pihuut/paugut) Aituutit Haamlat kavamangit
Maniliungitut Katimayiit Ataani $5,000 (pingahut aituutit) 8,825.00             Hivuliqhuqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Kurliqtut Ilagiit 8,000.00             Ayuiqhautit kuliqniqmik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 8,000.00             ubluqmi maniqamiitut, uvalu Nukaqhiit Muqpaknikkut Ilihaidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 7,000.00             Polar Bike Project Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 7,000.00             Ulapqinikkut uvalu ulapqidjutikkut Ayuiqhautikkut Ilihaidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamangit Ataani $5,000 (malguk aituutik) 6,812.18             Hivuliqhuqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Haamlat kavamangit
Iqalungni Kurliqtut Ilagiit 6,000.00             Iqalungni Kuuliqtut Ilagiit - Mikiyut Uyaqqat Ilihaidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Tundra Iqaiyaqtit Ilagiit 6,000.00             Uqaudjinikkut Ilihaidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit Ataani $5,000 (malguk aituutik) 5,050.00             Hivuliqhuqnikkut Katimaqyuagutit Aituutit Inmiguqtut

Naunaiyatiaqhimayut Atuqtauyut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu
Hapkua naunaitkutit titiraqhimayut 2016-17milu Tukhiutit Aituutilu havakviitigut tuniyauyut, akitutilaangit hulidjutaitlu maniitigut.  Naittut 
attautimukhimayut Tukhiutiit Aituutilu uvani 2016-17 hapkununga nunaptingni kuapaliisitlu uvalu haamlatkut naunaiyaqhimayut atuqtauyut.
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Qavik Kurliqtut Ilagiit 5,000.00             Qavik Kuuliqtut Ilagiit Auladjutikkut Akiliqtugat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Atii Iqaiyaqnikkut Katimayiit 5,000.00             Inuuhiqqattiaqnikkut Ihuuhiq Uliisiut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kara Ashley 5,000.00             Ulapqidjutikkut uvalu Ulapqidjutikkut Aituutit Aituutit Inmiguqtut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 5,000.00             Frolictigut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 5,000.00             Quyaginikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 5,000.00             Haamlat Ublua, Iqalikhiuqniikut Akitaqutikkut hulidjutit uvani 

Ikpiaryukmi
Aituutit Haamlat kavamangit

Iqalungni 5,000.00             Quviahukvikmi Quviahuutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qamanittuaq 5,000.00             Haamlat Buluit Pitquhikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 5,000.00             Nunavut Ubluani Quviahuutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 5,000.00             Iqaiyaqnikkut hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 5,000.00             Pitquhikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Aakuluk Nutaqiqivik 5,000.00             Iqaiyaqnikkut Hulidkutikkut Pinahuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Artcirq 4,500.00             Iqaiyaqnikkut Hulidkutikkut Pinahuagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kangiqliniq 4,000.00             Auyami inulgamiit Muqpaktut Aituutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 2,000.00             Iqaiyaqnikkut Ilihaiyikhanik Maniqami Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 1,500.00             Akiitumik Ikayuqtut Ilitagidjutait Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 1,500.00             Akiitunik Ikayuqtunik Ilitagidjutit uvani Ikpiaryukmi Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 1,500.00             Akiitumik Ikayuqtut Quyagiyauyut Aituutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 1,500.00             Akiitunik Ikayuqtut Quyagiyaunikkut Hulidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 1,500.00             Akiitumik Ikayuqtut Quyagiyaunikkut Katimadjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 1,500.00             Akiitumik Ikayuqtut Quagiyaunikkut Nigidjutit Aituutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 8,618,794.07       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 44,110,625.00     Haamlat Illuitumik Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 7,808,208.00       Haamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga  (24 Ikayuutit) 2,512,080.00       Ingilgayut Piqutin Iluittumik Mangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 850,000.00          Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Katimayiit Nunalaani Qulangnaiyautikkut 
Uqaqatigiiktut

850,000.00          Utiqtukhat tutquumayut uvalu qaulangnaiyautikkut himautit - tamaita 
haamlat

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 743,000.00          Haamlat Kavamangit Ilitagidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 639,847.92          Iluaniitut aniqhaaktagutit Nutaanguqtauhimayut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamangit (13 Ikayuutit) 621,785.00          Haamlat Kivgaqtuqtut Havaktiit Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Katimayiit Haamlat (pingahut ikayuutit) 255,000.00          Piyaangani Auldjutit akiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 250,000.00          Nunamingni Ihuaqhautighainik Manighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 250,000.00          Qiniqhiayit uvalu Anaktuiyit Ilihaidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 240,000.00          Ayuiqhailutik Qagitauyaliqinikkut Ayuiqhaqtut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 168,346.50          Qaptigiyiit Tamayaghainik uvalu Ayuiqhautighainik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 129,370.73          Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Hivayautait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga (23 Ikayuutit) 100,961.08          Immakkut uvalu anaqtautikkut Kivgaqtuutit Ikayuutighat Hananikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 100,000.00          Arviat Ulapqinikkut Minguiqhiqvikkut Pivallinikkut Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 81,690.09            Hilami haalgiyaaqvik/Muqpakvialu Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 75,000.00            Kitikmeot UkiuqtaqtumiAyuami Ulapqidjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanirayak 73,621.74            Sanirayakmi Hilami Ulapqivik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 73,139.00            Aaniaqtuqaqat Ikayuqnikkut uvalu CPRnik Ilihaidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 65,000.00            Haamlat Ilihaidjutit Qilamiuqnikkut Kivgaqtuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 50,000.00            Ulapqiviit Ihuaqhaqtaunikkut Havaat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kangiqliniq 50,000.00            Nutaaq Hilami Ulapqivik, uvalu kuuliqtut uyagahait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 50,000.00            Iqaiyaqnikkut Iqaiyaqviup Tamayait uvalu Naluuyaqviup Tamayait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamangit (malguk Ikayuutik) 42,269.05            Puyuqmik Puyuiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamangit (Talimat Ikayuutit) 40,976.61            Naluuyaqvik uvalu Hinaani Auladjutikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Pangnirtung 25,000.00            Hiumik Manikhaidjut uvalu Nunallaat Katimaviani Ihuaqhaqtauniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 15,000.00            Nunatsiaqmi Atuqtaungitunut Imaqmik Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00            Ilihaqnikkut Akiliqtugat - ikayuutikhat akiit qauyihaidjutikkut 

kivgaqtuutit tuniyauyut Haamlatnin
Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunalaaq Taloyoak 15,000.00            Hot Special Audit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Pangnirtung 15,000.00            Himmautaullakhimayuq Hamlatkut Atannguyauvakhuni (SAO) Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 10,000.00            Tununirusiq Ulapqivik Ihuaqhaidjutaatigut Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Kavamangit (15 Ikayuutit) 8,500.00             Nunalaat Ikualaaqtuliqiyiit Uniudjutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
DEAtkut - Ikayuutit Ataani $5,000 (10 Ikayuutit) 7,000.00             Ikualaaqtuqaqtailinirmut kalaliqhidjutit akitaut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Sanikiluaq 5,000.00             Alguyiqtuuta Natiqmun Uunaqut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Tikiraryuaq 5,000.00             40nguyuq Haamlat Ublua Quviahuut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 1,600.00             Kuurliqtut Tamayaitigut Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 60,353,020.72     

Atautimut 68,971,814.79     

Pitquhiliqinukkut (CH)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 200,000.00            Uqauhikkut Ayuiqhaqnikkut Ilihaqvik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Kavamangit Ataani $10,000 (17 Ikayuutit) 96,383.00            Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Aituutit Haamlat kavamangit
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Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (11 Ikayuutit) 59,825.00            Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit Ataani $10,000 (Qulit Ikayuutit) 38,563.00            Iningnigit Inulgamiit uvalu Aalat Pitquhikkut Hulilukaagutit Aituutit Inmiguqtut
Nunalaaq Kinngait 28,700.00            Ikayuutit Atiliuqnikkut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 20,000.00            Numiktiqtiyiit Tamayait Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 15,500.00            Ikayuutit Atiliuqnikkut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 15,000.00            Iningnigit Unipkaanik Unipkaaqtut Aituutit Haamlat kavamangit
Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 15,000.00            Alianait Hanauyaqnikkut Katimadjutit 2016 Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanikiluaq 15,000.00            Inuktitut Taiguaqnikkut Taiguat Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kangiqtugaapik 15,000.00            Naunaitkut A-3 Naalautikkut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Igluligaaryuk 15,000.00            Igluligaaryukmi Naalauhiqivik Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00            Kuggarkmi Naalauhiqivik Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qikiqtarjuaq 15,000.00            Qik-Naalauhiqinikkut Ikayuut 2016-17 Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 15,000.00            Iningnigit Naalauhiqivia Aituutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Pangnirtung 15,000.00            Haamlat Pangnirtungmi Allanik Tuhaqtitivik Aituutit Haamlat kavamangit
Ovayak Naalauhiqinikkut Katimayiit 15,000.00            Iqimilugu Tungavigiyaqqut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Ausuittuq 15,000.00            Nunallaani Naalautitigut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 15,000.00            Nunavunmi Munaginikkut Maniqami Iningnigit Hivuliqhuqtut Aituutit Haamlat kavamangit
Veevee Adamee 15,000.00            Ilikkannirutiksaq Aituutit Inmiguqtut
Nunalaaq Kinngait 15,000.00            Nunamingni Naalautikkut Auladjutit 2016-17 Aituutit Haamlat kavamangit
Association Des Francophonie 15,000.00            Havaaq Naalautikkut Communautaire Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kimmirut 15,000.00            Nunamingni Naalautikkut Ikayuutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qausuituq 15,000.00            Nunallaani Naalautitigut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 15,000.00            Naalauhiqiviknun Ikayuutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Salliq 15,000.00            Inuktitut Uqauhikkut Naalautikuuqtut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Naujaat 15,000.00            Nunallaani Naalautitigut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Tikiraryuaq 15,000.00            Issaktikpaluk Naalauhiqivik Aituutit Haamlat kavamangit
Ovayak Naalauhiqinikkut Katimayiit 15,000.00            Naalautikkut Auladjutit 2016-17 Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Ughuqtuuq 15,000.00            Nunallaani Naalautitigut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit
Nartok Makabe 15,000.00            Tautuknaitut Aghut Hakugiktut Ikayuutit Aituutit Inmiguqtut
YWCA Agvvik Nunavunmi 14,240.00            Adjinguagait Tungima Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanirayak 14,007.00            Nunallaani Naalautikuugutit Aituutit Haamlat kavamangit
Mittimatalik Taiguaqarqvik uvalu Tutquqviit 14,000.00            Inuktitut Titiraqhimayut Piliungninga 2 Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Artcirq 13,216.00            Iqalukhiuqtut uvalu Tuktuhiuqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanikiluaq 13,200.00            Naalautit Tamayait Nutaanguqtitauyut Aituutit Haamlat kavamangit
YWCA Agvvik Nunavunmi 12,500.00            Ilunnit (Hamanga Iumnin) Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qamanittuaq 12,500.00            Upingaami Anguniaqnikkut Ilihaidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Ningeongan Johnny 12,500.00            Kammigiusarniq Ilihaidjut Aituutit Inmiguqtut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 12,500.00            Nattiit Amiinik Atigiliuqatigiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Artcirq 12,500.00            Amautiliuqtut hapkununga Inulgamiqnun Maamaknun Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Lasaloosie Ishulutak 12,000.00            Sivuliminirput Aituutit Inmiguqtut
Nakoolak Margurite 12,000.00            Uqausilirniq Aituutit Inmiguqtut
Helen Tungilik 12,000.00            Ikayuqtigiit Aituutit Inmiguqtut
Nunalaaq Ikpiaryuk 12,000.00            Nattiqhiuqhutik uvalu Pilaktuqniitigut Ilihaidjutit Aituutit Haamlat kavamangit
Nakoolak Darcy 12,000.00            Upingaami Aulaaqtut/Inulgamiit Hakugikniit Aituutit Inmiguqtut
Nunalaaq Salliq 12,000.00            Qamutik Havaaq Aituutit Haamlat kavamangit
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 12,000.00            Aulaaqsimaniq maniqami Ilihaidjutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilitaqsiniq 12,000.00            Tiituqta Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Porter Andrew 12,000.00            Akhuugutait Qinmit/Inuit Aituutit Inmiguqtut
Nunalaaq Kugluktuk 12,000.00            Kamminiq - Kamik Mighuqtut Aituutit Haamlat kavamangit
Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Aulaaqataqtut 12,000.00            Nunaalani Nalluatiqarvik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 11,900.00            Nunallaani Naalautit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanirayak 10,000.00            Ikayuutit  Atiliuqnikkut Aituutit Haamlat kavamangit
Nangmalik Luba 10,000.00            Inuit Pitquhiitigut Ulapqidjutit Aituutit Inmiguqtut
Alivaktuk Jeannie K 10,000.00            Inavut Misuqatigii Aituutit Inmiguqtut
Lasaloosie Ishulutak 10,000.00            Inuit Iliqqusinga Aituutit Inmiguqtut
Shaker Ali 10,000.00            Iningnigit hamanga Mittimatalikmin Aituutit Inmiguqtut
Jonathan Emiktowt 10,000.00            Iningnigit inulgamiit w/o Anguniaqtut GEA Aituutit Inmiguqtut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00            Iningnigit Pidjutait Piqpagiiknikkut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00            Upalungaiyautit Inulgamiqnun Anguniaqnikkut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Salliq 10,000.00            Iningnigit Mighuqnikkut Katimayut Aituutit Haamlat kavamangit
Nunavut Ilihaliarpaarvik 10,000.00            Kamminiq Kamiknik Mighuqtut Aituutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Netser Jake 10,000.00            Iqalukhiuqtut/tingmianik/Manikhiuqtut Aituutit Inmiguqtut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,000.00            Kangiqliniqmi Mighuqatigiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik (malguk Ikayuutik) 9,437.00             Atigiliurniq Atiginik Mighuqtut uvalu Qisiit Aituutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Ikayuutit Tamaat Attautimut 1,223,471.00       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Inuit Uqausinginnik Taiguusiliuqtiit 2,176,000.00       Aadjikiigutikhanun Inuit Uqauhiit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 100,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilisaqsivik Katimayiit 98,728.00            Inuit Hivulliurutit Ukpiriyauyut-Kangiqtugaapikmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Tukiaigiarvik Katimayiit 98,135.00            Illiqusittigut Makigiarniq Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qamanittuaq 90,000.00            Ilitquhiinik Havakviit Qitqaniitunik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 90,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Qitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 90,000.00            Nunatta Sunakkutaangit Katimayiit Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 80,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Qitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 80,000.00            Nattlik Katimayiit Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 80,000.00            2016/17 Core Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 79,223.00            Iningnigit/Inulgamiit igluqpait ihuaqhaqtauyut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 78,000.00            Rebecca P. Idlout Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga Pinnguarnirmut 
kipinnguiyautit

76,000.00            Tigliqtuq - Inuit Uqauhiit Alianiaqtunik Uqautinik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 75,000.00            Atuutinik Titiraqnikkut katimaqyuagutit hapkualu Twin Flameskut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 75,000.00            Qitirmiut Inuktut Akhuuqhaut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kanatami Hiudjaqluktunun Naunaiyaiyit 75,000.00            Tamaqtailiniq, Akhuuqhablugu uvalu Atuqpalialiqlugu Inuit 

Naunaiyainikkut Uqauhiq (ISL) Nunavunmi
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ingalangaittukuurvik Ilihaqvikyuaq 73,000.00            Upalungaiyautit ilitugidjutikharnik kinguliptingnun Inuktut 
A itti hi

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 70,894.00            Ilitquhingnik tutquumavikharnik ihuaqhaiyut - Uqhuqtuumi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 62,000.00            John Ayaruaq Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 60,000.00            Kitikmeot Naalutaikkut Havaaghaq Piliungnia 2 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 60,000.00            Inuit Uqauhiitiugt Tiikkut Hulidjutinun Niqitsiat pidjutait 2016-2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga Pinnguarnirmut 
kipinnguiyautit

59,250.00            Nutaanguqtiffaarniq una Inuit Qilautaa Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 56,806.00            Nunavunmi Hanauyautinik Pivallianikkut/Ihuaqhainikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qamanittuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 52,419.00            Thomas Tapatai Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 51,513.00            May Hakongak Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 50,000.00            Nattilingmiut Aanugangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arviat Ilihaqtuliqyitkut katimayiit 50,000.00            Donald Suluk Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Kangiqliniq 50,000.00            2016 Kangiqliniqmi Inulgamiit katimavia Ihuaqhaqtauyuq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Arviat Inuuhiqattiaqnikkut Katimavik 50,000.00            Aajigatiiniq Inunnguinirmut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mittimatalik Taiguaqarqvik uvalu Tutquqviit 48,000.00            Ingilgaakakviit Havakviit Qitkani Manilqtuilluagutighat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kaayuq Inulgamiit katimavikmun Katimayiit 45,777.00            2016 Ihuaqhaidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Igloolingmi 43,474.00            Igloolik Ikajurasuartiit Iningnigit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Igloolingmi 42,000.00            Amittuk Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilisqsivik Katimayiit 41,500.00            Kangiqtugaapik Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 40,700.00            Kugluktuk Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunallaaq Pangnirtung 40,500.00            Qimiruvik Nunalingni Taiguaqarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 40,000.00            Inuit Qungiagutikkut Tutquqhimaviit Piliungnia 3 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 40,000.00            Qanuq Isumavit 2016/17 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 40,000.00            Qilalugaqhiuqtit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Simonsen Thor 40,000.00            Nunavunmi Atuqtuuyaliuqtit Ikayuutit Inmiguqtut
Arviaqpaluk Naalauhiqiyiit Katimayiit 36,800.00            Arviaqpaluk Nutaaq Igluqpak Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 35,000.00            Qiviktoomin hamunga Qikiatarjuaqmun - Nuutiqtauhimayut 

Titi hi t
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Aqquinikkut 30,000.00            Pulaaqtaqvik Pitquhikkutlu Hulidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 26,000.00            Inuinnait Ilitquhikkut Aanugaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 25,000.00            Inuit Qilalikat hauniit igluit uvalu Inuit Pitquhikkut Naunaiyainikkut 

H
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Atuqtuuyatigut Yukonmi 25,000.00            Tamaini - Aviktuqhimayut Quviahuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Inuit Katimayiit 25,000.00            Inuit Qaujimajatuqangit Haffumuuna Ikayuutit Annagahuaqnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 25,000.00            Attautimukhugit Nunavut Ingituqliita Atiit Ilihimayauyut: Nunavunmi 

Ingituqliit Atiita Nunauyait
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Tuninguiqtirijutiliqiyit Ikayuqtiriit 25,000.00            Alianait Hanauyaqnikkut Katimadjutit 2016 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pang Quviahuutit 25,000.00            Pang Quviahuutit 2016 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavaut Hanauyaqnikkut Katimayiit 25,000.00            Nunavunmi Hanauyaqnikkut titirauyaqnikkutlu Qungiaqtitiniq 2016 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Atuqtuuyaqtut Katimayiit 25,000.00            2016 Iqalungni Ukiuqmi Auyami Atuqtuuyaqtutigut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 25,000.00            Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 25,000.00            Iningnigit Qamaq Ihuaqhaidjut 2016 Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 25,000.00            Iningnigit Uqadjinikkut Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 25,000.00            Makkuktut Ajunngittut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 24,000.00            Naujaat Hulidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 22,250.00            Qamutikkut Hananiitigut Katimaqyuagutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kivalliq Inuit Katimayiit 20,025.00            Hanauyaqnikkut titirauyaqnikkut maniqami 2016 (Kangiqliniq/Arviani 

Igluligaaryukmilu)
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 20,000.00            Pituqait Qagitauyaliqivik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 20,000.00            Nunat Atiinik Naunaiyaiyut Naujaat uvalu Sanirayakmilu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Fairchild-Taylor Gwenna 20,000.00            Akhuugutigilugu Inminik Ihumagittiaqniq haffumuuna 

At t ikk t l  Pi ikk t
Ikayuutit Inmiguqtut

Nunalaaq Akviani 20,000.00            Haamlat Arviani Atuqtuuyaqnikkut Aliahuutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga Pinnguarnirmut 
kipinnguiyautit

20,000.00            Ukiuqtaqtumi Atuutit uvalu Unipkaat Ingilgaaqnitat Nutaatlu 
Piliungninga 2

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimayiit 20,000.00            Hanauyaqnikkut Titirauyaqnikkut Maniqami 2016 
(N t/S lli i/Q itt il )

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanikiluaq 20,000.00            Titirauyaqnikkut Ilihaidjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qamanittuaq 20,000.00            Qamaniittuaq Suliangniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 20,000.00            Iningnikhat Tingmidjutait Iningnigit Katimadjutainun Kuujuakmi Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kinngait 20,000.00            Iningnikhat Inulgamiitlu Hanalgutiliuqtut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Igloolingmi 20,000.00            Aiviqnik Anguniagutinik Havaaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Iqalungni 20,000.00            Iningnigit Katimadjutait 2016 Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 20,000.00            Kugluktumi Iningnikhat inulgamiitlu Igluliuqatigiiktut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 20,000.00            Tumiit hapkua hivulivut Inuuhimaaqtitlugu Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 20,000.00            Inirnikhat Nunaqaqtunik Havaaqhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 18,750.00            Tuvyaqhugit hivulivut: Ikaluktutiami idjuhighaa Taigualiqiviup Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 18,000.00            Mighuqatigiblugit Inulgamiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 17,000.00            nulgamiit qilalugaqhiuqtut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 16,000.00            Pinguaqtut Ilagiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kivalliq Inuit Katimayiit 15,300.00            Kiali Maamaa daadialu Angayuqangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kimmirut 15,000.00            Kamiliuqnikkut Ilihaidjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
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Nunalaaq Salliq 15,000.00            Upalungaiyautit Ilaptingnun Ikayuutit Haamlat kavamangit
Association des Francophone 15,000.00            Rendezvous Francophonie 2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni 15,000.00            Inuktituk Uqauhikkut ikayuutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00            Auyami Ubluqitqani Maniqami Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 15,000.00            Iningnigit Unipkaanik Unipkaaqtut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Artcirq 14,975.00            Artcirq Inulgamiit Pivallianikkut Ilihaidjutit 2016-2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qattalik Lazarus 12,975.45            Qiblliqtunik Havaktut Ikayuutit Inmiguqtut
Kivalliq Inuit Katimayiit 12,730.21            Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanikiluaq 12,632.79            Ilitquhikkut Uqaudjinikkut Ilihaidjutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Aakuluk Atuqtuuyaqtit Kuapaliisit 12,238.04            Nipiliuqtauyut Atuutiliuqtait Rita Clairp Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit 12,000.00            Inuktituk Nunayaa Sanikiliuap Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Black Ingilgaaqnitatigut Katimayiit 10,000.00            Black History Tatqiqhiut 2016-17: Naunaiyaqhugit uvagut 

aadjikiigutikput, quviahuutigiblugit aalakiiknivut, itqaumablugit 
i il t

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Qilautikkut Numiqtit 7,513.20             Atuqtuuyanik Havaktut haffuminga Inukshuk Numiqtinnik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Igloolingmi 7,500.00             Pitquhikkut Avataaqmik Hanayaut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Jenny Soucie 6,050.00             Titirauyaqtut Aulaagutikhaitigut Havaaq Ikayuutikhaitigut Ikayuutit Inmiguqtut
Qigiqtaalukmi Havak-tunit Katimayit 5,000.00             2016 Nunavunmi Havaakhaniklu Qungiaklutik Katimaqyuaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 5,000.00             Atuqtuuyaqtut Tamayait haffumunga Kugluktumi inuuningmun Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nelson Odile Ruth 4,992.78             Havakhugu Iqalungni pitquhikkut aulanikhaa imaa nunallap 

qungiaqtitinikkut hapkunuuna Iqalungmiut hapkununga Iqalungmiunun
Ikayuutit Inmiguqtut

Iqalungni 3,131.10             Uivit Uqauhiitigut Ikayuutit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Aituutit Tamaat Attautimut 5,744,782.57       

Atautimut 6,968,253.57       

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu (EDT)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Haamlat Kavamanga (25 Ikayuutit) 4,716,311.59       Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 3,358,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Nunavunmi Aqquinikkut 1,625,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 1,101,000.00       Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat 700,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Kitikmeot Inuit Katimayiit. 550,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Uyagakhiuqnikkut Ayuiqhaqtut Katimayiit 500,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit 450,000.00          Nanminirinikkut Pivallialiurnikkut Havakviit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunamittutuqat Piqaqnit Kanatami 450,000.00          Nallunaqtunik Ilituginahuaqhimaaqtun Havagvikyuangitlu Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 400,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kinngait 350,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 331,397.31          Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 307,633.13          Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 304,748.66          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliatjutikhat Katimaviingit 300,000.00          Nanminirinikkut Pivallialiurnikkut Havakviit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 300,000.00          Nanminirinikkut Pivallialiurnikkut Havakviit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arctic UAV Inc. 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavut Immiuqnikkut Havakvik 250,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Salliq 233,500.00          Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 229,342.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 225,000.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Ughuqtuuq 215,000.00          Nunalaani Atuqtauyut Apkutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Tagiumi Nuutiqnikkut 200,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 176,900.00          Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit Ataani $10,000 (88 Ikayuutit) 165,892.75          Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 151,145.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Alianait Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq 150,000.00          Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arctic UAV Inc. 150,000.00          Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Qaggiavuut! Nunavunmi Katimayiit haffumunga Pinnguarnirmut 
kipinnguiyautit

150,000.00          Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Akhlak Grizzlies 145,000.00          Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
CHOU Qauyihaiyit uvalu Pivallinianikkut 125,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Uyaraghaqhiutiit 125,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qikiqtarjuaq 121,312.50          Aquinikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 121,175.00          Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 120,000.00          Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 110,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Uvagut Katittut Inc. 100,000.00          Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Igluligaaryuk 100,000.00          Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 90,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Hapkua Jerry Cans 84,486.66            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Kangiqliniq 84,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Carrefour Nunavut 81,035.35            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Ikpiaryuk 80,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Siku Kivgaqtuutit 75,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 75,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
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Nunalaaq Naujaat 75,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Tikiraryuaq 75,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 70,503.20            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 69,100.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 69,024.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qikiqtani Inuit katimayiit 69,000.00            Uyagaghiuqnikkut Ayuiqhaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 66,410.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kimitmeot Kuapaliisit 66,000.00            Uyagaghiuqnikkut Ayuiqhaqniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimayiit 65,473.31            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 65,000.00            Havagvingit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Akviani 65,000.00            Uyagaghiuqnikkut Ayuiqhaqniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nanminiqaqtut ataani $10,000 (20 ikayuutit) 63,959.12            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Kugluktuk 63,758.92            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 62,133.96            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qikiqtarjuaq 60,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qamanittuaq 60,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Polar Ice Aullaaqtaqtiyut 59,601.00            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Artcirq 55,269.71            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kangiqtugaapik 55,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
TVkut Ayuiqhautikkut Tautuktitiniq 53,500.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 50,000.00            Nunallaami Pivalliayuliqiiyitigut In’ngilraviliqiyitigutlu Havaktikhanik 

ilih i t
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Maniliurutikhanut Katimayiit 50,000.00            Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 50,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavunmi Ihivgiuqvik 50,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayut 50,000.00            Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kangiqtugaapik 50,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 50,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kivalliqmi Katimayit Havaanik 49,821.83            Havagvingit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Actua 48,725.00            Inugamiit Nallunaqtunik Ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Salliq 46,044.09            Aquinikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Attautit Ataani $10,000 (12 Ikayuutit) 45,235.20            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Attautit Ataani $10,000 (11 ikayuutit) 45,091.41            Nunavut Nunaqyuaptingnik Ikayuutikhanut Havaaqhaq Ikayuutit Inmiguqtut
Hapkua Jerry Cans 45,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kalvik Enterprises 44,750.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Pangnirtung Iqalukhiuqtit Ltd. 42,485.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 41,440.77            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimayiit 41,359.59            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 40,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Alainait Quviahuktitinikkut Ilagiit 40,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Pangnirtung 40,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Sanikiluaq 40,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Apquut Hunaqagitumut 40,000.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Mittimatalik 39,000.00            Pulaaqtaqviit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Igloolingmi 36,253.60            Aquinikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Pascal Arpin 35,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Inmiguqtut
Nunalaaq Taloyoak 35,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nvision Insight Group 32,871.08            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Siku Tours 32,862.64            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunallaaq Igloolingmi 32,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
igluligaaryuk Igluliqiyiqyuat 31,278.88            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Immiuqnikkut Havakvik 30,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Sailivik Katimayiit 30,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Toromont Industries Ltd. 30,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Kinngait 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Igloolingmi 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Qikiqtarjuaq 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Sanikiluaq Anguniaqtit 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Salliq 30,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Winnipeg Art Gallery 30,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Akviani 29,180.00            Pulaaqtaqviit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nuvu  Atuqtuuyat 27,284.68            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Ukiuqtaqtumi Uunaqutikkut uvalu Katulaaktut 25,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Sanirayak 25,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 25,000.00            Nunalaani Atuqtauyut Apqutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Polar Outfitting 24,937.50            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunalaaq Akviani 24,500.00            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ikurraq Niqitaqvikkut Katimayiit 24,131.08            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (8 ikayuutit) 24,098.03            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nuna Link Ltd. 23,846.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Recinos Ltd. 23,036.83            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
GNWTkut Havakvia Kiinauyaliqiyit 22,500.00            Tingmihiqinikkut Ilitagidjutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Geela Kooneeliusie 22,406.25            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Qammaq Hiniktaqvik 21,798.19            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Hapkua Jerry Cans 21,357.78            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Sanirayak Anguniatit Katimayiit 20,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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West Baffin Eskimo Coop 20,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 20,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Dorset Hanayaqnikkut 20,000.00            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 20,000.00            Inugamiit Nallunaqtunik Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 17,993.57            Pulaaqtaqviit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Royal Canadian Legion 17,500.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit. 17,112.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Salliq 16,763.00            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Aakuluk Nutaqiqivik 16,115.62            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Pangnirtung 16,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Royal Canadian Legion 15,566.55            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mayukalik Anguniaqtit Katimayiit 15,250.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
ArcTech Design and Services 15,000.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kivalliq Inuit Katimayiit 15,000.00            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igluligaaryuk 15,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
DSP Creative Solutions 14,824.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Arctic Vision B&B 14,246.93            Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kanatami Aanniqtuqaqan Ilihautikhait 14,220.31            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Pang Quviahuutit 13,644.00            Aquinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Umingmak Productions 12,958.28            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Inukshuk Adventures Ltd. 12,304.39            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 12,125.00            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Saimavik Studio 12,004.40            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Anderson, Myste 11,999.20            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut
Kabva Marine Services 11,971.00            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Northern Frontier Services 10,996.00            Pangnaiyagiikhimayut Manikhat Havaaqhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut
Bruce McRae 10,640.00            Nunavut Uyaraqhiuqtuliqidjutikharnik Havaakharnik Ikayuutit Inmiguqtut
Naujat Cooperative 10,486.97            Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut
Iqalungni Atuqtuuyaqtut Katimayiit 10,000.00            Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Sanirayak 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Qayuqtuvik katimayiit 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Naujaat 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugaaruk 10,000.00            Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
John Tugak 10,000.00            Nunavut Uyaraqhiuqtuliqidjutikharnik Havaakharnik Ikayuutit Inmiguqtut
Haamlat Kavamangit Ataani $10,000 9,662.68             Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Atuqniaqaqtumik Timiuyut Ataani $10,000 9,499.23             Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Inukpak Outfitting 6,755.32             Aquinikkut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kataujaq Katimayiit 5,517.00             Niqqainarnik Niqinik Ikayuutikhanut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Kavamangit Ataani $10,000 5,000.00             Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nanminiqaqtut Ataani $10,000 1,951.36             Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Maniliungitut Katimayiit Ataani $10,000 (2 ikayuutit) 1,646.64             Hanaugaliurniqmut Pivallianiq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Arnaqjuaq Ilihaqvik Sanirayak 1,275.00             Inugamiit Nallunaqtunik Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 23,665,937.05     

Atautimut 23,665,937.05     

Iliharnikkut (EDU)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Ayuiqhaqnikkut Iligiit 3,000.00             Akligiiyauyuq Ilihakvingni Atanguyauyuq Aituut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluit Atuqtuuyaqnikku Katimayiit 700.00                Atuqtuuyaqtut Maniqami Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 3,700.00             

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,345,153.83       Havaktiuqpiaqtut Pivaliatitni Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 2,262,000.00       Nunavunmi Ilihaiyikhat Iliharvikhanik Atuqtakhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Iqalungni Ilihaqtuliriyitkun katimayiit 1,186,260.00       Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Arviat Ilihaqtuliqyitkut katimayiit 807,765.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 754,109.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qamanittuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 694,028.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit DEAngit 665,000.00          Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Igloolikmi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 603,577.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 577,785.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 558,432.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ikaluktutiami Iliniaqtuliqiyit 556,139.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ughuqtuumi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 525,147.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kinngait Iliniaqtuliqiyit katimayiit 519,203.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit, Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Taloyoami Iliniaqtuliqiyit 468,720.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kugaaruk Iliniaqtuliqiyit 453,172.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Salliq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 450,797.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
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Naujaat Iliniaqtuliqiyit 436,830.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Pangnirtung Iliniaqtuliqiyit 420,251.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kangiqtugaapik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 375,620.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit 375,043.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Sanirayak Iliniaqtuliqiyit katimayiit 353,051.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ikpiaruk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 343,105.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Commission scolaire francophone du Nunavut 276,718.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kanatami Red Cross Katimayiit 258,781.50          Pittiaqlugu Ilihaqtitinikkut/ Qayangnautiqaqlugu Ilihaidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Tikiraryuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 250,517.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kimmirut Iliniaqtuliqiyit 237,365.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Igluligaaryuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 212,607.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ilihaqvikyauq Prince Edwardmi 211,985.00          Naunaikutikhanut Ilihaqtut Hivuliqtikhamik Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 202,472.72          Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 182,500.00          Taiguaqnikkut Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qikiqtarjuaq Iliniaqtuliqiyit 177,248.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qausuituq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 145,330.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ausuituq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 135,656.00          Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Aakuluk Nutaqiqivik 129,543.75          Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ikaluktutiami Nutaqiqivik 122,606.69          Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Aakuluk Nutaqiqivik 121,030.25          Nutaqiqiviknun Hulidjutikkut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 120,129.31          Nutaqiqiviknun Hulidjutikkut Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 100,000.00          Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
First Steps Nutaqiqivik 98,286.51            Nutaqiqiviknun Hulidjutikkut Ikayuutit, Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
National Arts Centre-mut 93,000.00            Music Alive-mut Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Najuqsivik Nutaqiqivik 77,550.10            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 75,508.24            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 73,019.50            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik 71,332.54            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kangiqliniq Iliniaqtuliqiyit katimayiit 70,575.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Iqalungni Iliniaqtuliqiyit katimayiit 70,514.75            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Naurainnuk Nutaqiqivik 69,954.31            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Saipaaqivik Nutaqiqivik 67,542.24            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Apex Iliniaqtuliqiyit katimayiit 67,378.00            Iliniaqtuliqiyit katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Qamanittuaq Nutaqiqivik 64,297.22            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kakayak Nutaqiqivik 62,991.00            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 61,954.42            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 61,790.58            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqpaallirvik 57,780.00            Taiguaqnikkut Haniqpaniitut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Illaliuvik Nutaqiqivik Katimayit 55,438.59            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Najuqsivik Nutaqiqivik 53,490.10            Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 53,255.07            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mianiqsivik Pairivik 52,094.18            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 51,769.60            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ivvavik Nutaqiqivik 49,920.00            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 48,318.98            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 45,507.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Kugaaruk 45,320.48            Nutaqiqiviit Hulidjutaitigut Mangit, Inuuhiqattiaqnikkut Nutaqqanun 

Pinahugagutit
Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 45,000.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 42,480.94            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit 40,000.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyut 40,000.00            Kivalliqmi Nalunaqtuliqinikkut Ilihaiyit Nunallaanun Hulidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
YPSL Attautit (27 Ikayuutit) 38,796.84            Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Inmiguqtut
First Steps Nutaqiqivik 37,808.00            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kangiqtugaapik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 37,632.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 36,562.45            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Commission scolaire francophone du Nunavut 35,600.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Inukshuk Infant Development Centrekut 33,775.88            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Igloolingmi 30,704.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 28,000.00            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 27,309.98            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunallaaq Ughuqtuuq 27,246.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ajajaa Pairivik Katimayiit 25,000.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 24,360.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 23,760.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 23,658.98            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilisaqsivik Katimayiit 22,299.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugluktuk 22,230.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Mianiqsivik Pairivik 22,128.75            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ikaluktutiami Iliniaqtuliqiyit 21,941.50            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
CPE Les Petits Nanooks 19,796.21            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mittimatalik Iliniaqtuliqiyit katimayiit 19,200.00            Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Commission scolaire francophone du Nunavut 18,711.52            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Ilisaqsivik Katimayiit 16,837.98            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Butterfly Nutaqiqivik 16,807.85            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Angayuqangunirmut ilihautikhanik angayuqaat 
mirraanlu

16,794.95            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Koojesse Ublumaat Aihimavik 16,717.94            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 14,475.86            Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kinngait Iliniaqtuliqiyit katimayiit 13,795.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Nunalaaq Kinngait 13,795.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 13,604.80            Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ajajaa Pairivik Katimayiit 11,903.36            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 11,700.00            Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Saipaaqivik Nutaqiqivik 11,000.00            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 10,613.28            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 10,577.18            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Koojesse Ublumaat Aihimavik 10,000.00            Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inukshuk Infant Development Centrekut 9,980.09             Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kugluktuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit 9,041.00             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Taloyoami Iliniaqtuliqiyit 8,673.00             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 8,615.46             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Siqiniq Nutaqiqivik 8,390.96             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 7,654.50             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
CPE Les Petits Nanooks 7,376.84             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut 6,311.31             Nutaqiqivikkut Hulidjutikkut Mangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attagoyuk Ilisavik Nutaqiqivik 5,420.46             Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungni Atuqtuuyaqtut Katimayiit 5,292.00             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ughuqtuumi Iliniaqtuliqiyit katimayiit 4,447.27             Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Iqaluingni Taigualiqivik 4,000.00             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 3,850.00             Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 3,600.00             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inukshuk Infant Development Centrekut 3,580.82             Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,419.80             Piliuqniq Aalanguqtiqnikkut Akhuugut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ikaluktutiami Iliniaqtuliqiyit 2,181.52             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Pinahuagutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Illaliuvik Nutaqiqivik Katimayit 1,775.00             Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qamanittuaq Nutaqiqivik 508.29                Munaqhidjutinik uvalu Qayangnautikkut Maniliqtuiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kakayak Nutaqiqivik 480.00                Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nasivvik Anayughiit Ilihaqviani Nutaqiqivik 413.66                Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 22,251,903.69     

Atautimut 22,255,603.69     

Havakvia Kavamaliqiyiitkut (EIA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 100,000.00          Aulagutikkut Akiit Havakvikmi Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Red Cross-kut 25,000.00            Alberta ikualaaqnikkut Ihuiguhuutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kuin Kivgaqtuqtinga Kanatami 25,000.00            Kuin Kivganga Kanatami Hivuliqhuqnikkut Ikayuutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Rideau Hall Foundation 25,000.00            Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhanut (AIP) 2016 Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukiuqtaqtumi Iningnigit Katimayiit (AES) 20,000.00            AES Ikayuutit - Piliuqnianun haffuma Hudson Baymun katimayiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Charlie Panigoniak 10,000.00            Qungiaqtitinikkut Aituutit Aituutit Attautit
Qaujigiartiit Aaniaqtailinikkut Naunaiqhaiyit 5,500.00             Tingmidjutikkut Ikayuutit haffumunga Attauhiq 

INUUHIQATTIAQNIKKUT At t kh ik Q l i A i h ti
Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 210,500.00          

Nunavut Tunngavik Inc. 308,000.00          Hivuliq Hivumuugut haffumunga Nanminiqhurniq 
i ti ii i hi t

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 90,000.00            2016-2017 Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit Maniliqtuqtauyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kamatsiaqtut Ikayuqtit 75,000.00            CASP Katimaqyuaqtut 2017 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 473,000.00          

Atautimut 683,500.00          

Avatit (ENV)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Attautit Ataani $10,000 (20 Ikayuutit) 28,016.00            Hugadjatigut Ayuqhautitigut Ikayuutit Aituutit Inmiguqtut
Amiliqiyunut Niuvrutihimaaqtun Inc. 24,488.00            Amngit Akiitigut Ikayuut Aituutit Nanminiqaqtut
David Oyukuluk 10,000.00            Hugadjatigut Ayuqhautitigut Ikayuutit Aituutit Inmiguqtut
Issiah Oyukuluk 10,000.00            Hugadjatigut Ayuqhautitigut Ikayuutit Aituutit Inmiguqtut
Tukisigiarvik Katimayiit 4,270.39             Nattiit Amiinik Upalungaiyaiyut Kamiliuqtaghanik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit Ataani $5,000 (Malguk Ikayuutik) 2,288.00             Amngit Akiitigut Ikayuut Aituutit Inmiguqtut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 79,062.39            
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Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunavut Inuit Hugaatigut Titigaqti 540,000.00          Anguhiqiyiit Katimayiit/Aviktauninganiitunik Anguhiqiyikkut Katimayiit 
Manikhait

Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhaiyut 150,000.00          Nunavut Iqalukhiuqnikkut Ayuiqhaqtut Iligiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqalungnik Tariuliqiyunik Kanatami 150,000.00          Kivataani Ukiuqtaqtumi Tagiumi Amigaitut hugaanik naunaiyaiyut Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait
Ilihaqvikyuaq Manitobami 109,767.48          Kivalliqmi uvalu Wager Baymi Kikliatigut Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
University du Quebec a Rimouski 67,700.00            Igluligaaryukmi uvalu Wager Baymi Tagiup Kiklianik Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Queen's Ilihaqvikyuaq 65,000.00            Mighaanun Atuguminaqtumik Iqaluktigut Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pangnirtungmi Iqalukhiuqtit 51,457.29            50 pusatmik iqaluktigut tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Kitikmeot Niqit Limited 50,183.00            50 pusatmik iqaluktigut tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Pangnirtungmi Iqalukhiuqtit 45,790.01            50 pusatmik iqaluktigut tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Glenn Williams 30,444.30            Tagiumi Hikuilgumi Uuktuqtut Iqalukhiuqtit Ikayuutit Inmiguqtut
Kivalliq Ukiuqtaqtumi Niqit Ltd. 29,769.62            50 pusatmik iqaluktigut tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 25,000.00            Ilihaqtut Umiakkut Umiaqtuqtut 2016 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Beverly uvalu Qamanirjuaq Atanguyatigut Katimayiit 25,000.00            Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhaiyut 25,000.00            Ikayuqlugit Inuit piyaangini ilihaidjutinik hivuliqhuqnikkut 

i l khi i  l  t i i
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviani Ihuuhiqqattiaqnikkut Katimavik 25,000.00            Piksasiuliuqlutik qungiaghamik Inuit Qaujimajatuqangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ukhuqtuumi Anguniatit Katimayiit 23,655.00            Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Taloyoak Anguniatit Katimayiit 17,220.00            Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Carleton Ilihaqvikyuaq 16,848.50            Cybercartographymik hapkununga Ilauyunun Nunayauliuqnikkut 

Ilihi  M idj tit
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Memorial Ilihaqvikyuaq Newfoundlandmi 15,000.00            Wager Baymi uvalu Igluligaaryukmi Tagiup Kikliinik Naunaiyaiyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi 15,000.00            Hugaatigut Aaniagutainik Naunaiyainiq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
York Factory Ikayuutikkut Munaginikkut Katimayiit 15,000.00            Nanuqnik Tingmitikkut Ihivgiuqniq Naunaiyaiyut Man/Ont hinaani Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Niqainaliqiyit ( pingahut ikayuutit) 12,800.08            50 pusatmik iqaluktigut tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Amiliqiyunutlu Havagvikyuanganin Kanatami 12,284.32            Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Igluligaaryuk 11,550.00            Igluligaaryuk Mighuqvik Kuap Ikayuutit Haamlat kavamangit
ARTIConexion 10,472.00            Imap Qanuginia uvalu Iqaluit Ihivgiugutait haniani Arviat, Numi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 10,000.00            Havaaghanik Qungiaqtitiyut Amgit Aanugaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Sanirayak Anguniatit Katimayiit 8,550.00             Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attauthiq ataani $10,000 taala (2 Aituutit) 8,000.00             Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Inmiguqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala (4 Aituutit) 7,114.00             Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut
Issatik Anguniatit Katimayiit 7,100.00             Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilihaqvikyuaq British Colunbiami 7,100.00             Kupanuatigut Nunavunmi Makpigaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 5,000.00             Nutaaq Iqaghaqnikkut Iqalukhiuqtut Piksasiuq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Aqquinikkut 4,983.40             Akhuugutit hunanik nuititauyukhat havaanik qungiaqtitilugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Rannva Inc. 2,950.00             Hilami Aanugaanik Qungiaqtitiyut Ikayuutit Nanminiqaqtut
Arviat Anguniaqtit Katimayiit 2,300.00             Nunallaani Agnuniaqnikkut Ikayuutit Atuqtaghanun Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 1,603,039.00       

Atautimut 1,682,101.39       

Illayunun Kivgaqtuut (FS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunavunmi Ilihaqtut 6,772,694.61       Maniktigut Ikayuutit Nunavunmi Ilihaqtunut Aituutit Inmiguqtut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 6,772,694.61       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Attautit 42,331,830.99     Ikayuuhialiqiyiit Ikayuutit Attautit
Nunavunmi Iningnigit 1,370,150.00       Inirnikhaat Ilauqtauhimayut Ikayuutit Ikayuutit Attautit
YWCA Agvvik Nunavunmi 1,309,231.00       Qimaavik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Pairijait Tigumivik 1,045,000.00       Ininingnigit Aihimaviit Igluqpait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Iqalukhiuqnikkut Immaqmiutaniklu Ayuiqhaiyut 905,466.00          Ayuiqhaqniq haffumunga Immakkut Havakvigivagainik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
YWCA Agvvik Nunavunmi 764,800.00          Sivummut House- Angnat Aihimavighaitut Qimaavik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 672,696.93          Iningnigit Ilahautait uvalu Ayuihaidjutait Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Uuktuqhimaaqublugit Nunavunmiun 547,165.00          Ayuiqhaqniq Havaaghatigut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Kugaaruk 380,320.45          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Haamlat kavamangit
Uquutaq Katimayiit 377,000.00          Angutit Nayuqvighaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavut Ilihaliarpaarvik 376,547.36          Ayuiqhautighainik Ikayuuhiaqtunut Ikayuutinik (G.R.E.A.T) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 320,000.00          St. Michaels Qimaavik Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ayuqhaqtitauyut Hapumirviat 320,000.00          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavunmi Iningnigit 300,728.21          Inirnikhaat Uqhuryuatigut Ikayuutaudjutikhaq Ikayuutit Attautit
Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 300,000.00          Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 298,780.00          Omingmak Angutit Qilamiuqnikkut Igluit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Ilinniapaa Ilihaqvik 255,499.00          Hulilukaagutighainik Inungnun Ayuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit 250,000.00          Qulliit Nunavunmi Arnait Katimayiit Ikayuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunavummi Ayuqhautilgit 218,585.00          Hulilukaagutighainik Inungnun Ayuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilitaqsiniq 208,505.00          Iningnigit Ilahautait uvalu Ayuihaidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavut Sivuniksavut 192,500.00          Nunavut Sivuniksavut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilitaqsiniq 154,438.90          LMAPD Hulilukaagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Attautit 117,508.95          Nutaqiqiviknik Atuqtut Ikayuutait Ikayuutit Attautit
Havauhikkut Munaqhinikkut Qauyihaiyit 107,353.78          LMAPD Hulilukaagutit Ikayuutit Nanminiqaqtut
Nunavummi Ayuqhautilgit 100,000.00          Ayuqhautiliknik Ilihimalugit Ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qausuituq 83,761.52            Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunavut Titirauyaqnikkut hanauyaqnikkut Katimayiit 64,400.00            Aihimavikhaitut Piksaliuqnikkut Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Ausuittuq 45,347.52            Nunalaani Katitihimaarnikkut Napaqtiginikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit
Aqqiumavvik Katimayiit 25,000.00            Arviat - Aihimavikhaitutigut Havaaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Rick Hansen Timiqutigiyangit 20,000.00            Ikayuqlugit Attautit Ingutaaqnikkut ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aituutit Tamaat Attautimut 53,462,615.61     

Atautimut 60,235,310.22     

Kiinauyaliqiyit (FIN)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Qulliq Alruyaktuqtunik Ikumadjutiit 10,139,165.85     Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit
Attautit Nunavummiut Nutagaqaqtut 2,265,648.81       Nunavunmilu Nutaqqakkut Ikayuutikhanik Ikayuutit Inmiguqtut
Nanminiqaqtut Ataani $10,000 (24 Ikayuutit) 96,289.72            Nunavunmi Alguyaqtuutikkut Ikayuutit, Nanminiqaqtunun Ikayuutit Nanminiqaqtut

Aituutit Tamaat Attautimut 12,501,104.38     

Atautimut 12,501,104.38     

Aaniaqtailinikkut (HEA)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Haamlat Kavamangat (24 Ikayuutit) 240,000.00          Inungnun aaniaqtailinikkut Qanugiliugutighat Aituutit Haamlat kavamangit
Attautit Ataani $10,000 (37 Ikayuutit) 90,499.52            Nurse Bursary Aituutit Inmiguqtut
Attauthiq ataani $10,000 taala (4 Tukhiutit) 12,000.00            Queen Elizabeth II Aituutit Aituutit Inmiguqtut

Ikayuutit Tamaat Attautimut 342,499.52          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit Katim 579,970.28           Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilisaqsivik Katimayiit 436,000.00          Aullayut Ayuqhaqtunut Ikayuqtiuyut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Qaujigiartiit Aaniaqtailinikkut Naunaiqhaiyit 329,754.00          Makimautiksat Inulgamiit Hulilikaaqnikkut Ilihaidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 182,953.10          Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 181,500.00          Inulgamiit Ikayurnikkut Tutqikhaiyi Maniliqtuiniq Ikayuutit Haamlat kavamangit
Pulaarvik Ilanaqaqvik 175,625.48          Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Mianiqsijit Katimayiit 165,000.00          Uqaudjinikkut Inungnun Pihimayut Qatangutigiiktut 

A i t ilidj li i i Q itt
Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaaq Akviani 165,000.00          Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Kugluktuk 105,950.25          Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 101,000.00          Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit Atuqniit Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilisaqsivik Katimayiit 51,175.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Kamatsiaqtut Ikayuqtit 50,000.00            Angiyumik Ayuqhautilgit Hivayaqvikhaa Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunallaaq Ughuqtuuq 49,000.00            Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Igloolingmi 49,000.00            Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Mittimatalik 49,000.00            Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 49,000.00            Ihumamikkut Aaniagutiqaqtut uvalu Ipigalaigutilgit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Akviani 40,000.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Taloyoak 31,900.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Haamlat Iqaluktuutiaqmi 27,390.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunalaaq Ikpiaryuk 23,925.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Ughuqtuuq 19,800.00            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Nunallaaq Pangnirtung 18,562.50            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Pinnguaq Katimayiit 18,000.00            Te(a)ch (Code Club) Hulidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Nunalaaq Qamanittuaq 14,437.50            Nunallaat Taimaagahuaqnikkut Tipaakuqmik Upalungaiyautit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Avikturniani Manitobami 648.85                Nunaqyuami Autigut Naunaitkutit Ikayuutit Aviktuqniini Kavamat

Aituutit Tamaat Attautimut 2,914,591.96       

Atautimut 3,257,091.48       
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Maligaliqinikkut (JUS)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Maligaliuqtit Katimayiit 11,258,000.00     Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Haamlat Kavamangit (17 Ikayuutit) 1,334,521.95       Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit
Inungnut Piyungnautit Maligaq 657,332.00          Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 540,145.70          Aippaminut Ningarniq/Ayurhaqtitauhimayut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Ilissaqsivik Katimayiit 323,245.40          Nunallaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimayiit 16,082.03            Nunallaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Katitlugit Ahiit 14,129,327.08     

Atautimut 14,129,327.08     

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik (NAC)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunavut Ilihaliarpaarvik 34,382,000.00 Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Aituutit Tamaat Attautimut 34,382,000.00     

Atautimut 34,382,000.00     

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat (NHC)
Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat QanuqgitakhKatitiqvingit 

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat 198,434,000.00   Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Aituutit Tamaat Attautimut 198,434,000.00   

Atautimut 198,434,000.00   

Tamaita Attautimut 447,166,043.65   
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Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - - 198,434        1          198,434 1

Nunavutmi Ilihagiakpaalivik - - 38,025          9          38,025 9

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - - 10,139          1          10,139 1

Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut Kuapuriisit - - 3,513            4          3,513 4

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - - 700               1          700 1

Tamatkiutit -$              - 250,811$      16 250,811$      16

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 28 4 2,430 16 2,458 20

Arviat, Kavamanga 50 6 4,238 26 4,288 32

Qamanittuaq, Kavamanga 28 3 3,154 15 3,182 18

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 26 4 3,848 21 3,874 25

Kinngait, Kavamanga 140 14 3,483 20 3,623 34

Igluligaarjuk, Kavamanga 40 4 2,241 15 2,281 19

Kangiqtugaapik, Kavamanga 25 2 2,014 14 2,039 16

Salliit, Kavamanga 47 4 2,868 18 2,915 22

Urhuqtuuq, Kavamanga 25 2 3,238 17 3,263 19

Ausuittuq, Kavamanga 25 2 1,630 12 1,655 14

Sanirajak, Kavamanga 72 10 2,069 16 2,141 26

Igloolik, Kavamanga 15 2 2,999 22 3,014 24

Iqaluit, Nunalipauyaa 4,915 7 3,663 17 8,578 24

Kimmirut, Kavamanga 25 2 1,928 12 1,953 14

Kugaaruk, Kavamanga 10 1 2,891 18 2,901 19

Kugluktuk, Kavamanga 70 9 3,526 26 3,596 35

Naujaat, Kavamanga 35 3 2,134 13 2,169 16

Pangnirtung, Kavamanga 43 4 3,606 18 3,649 22

Mittimatalik, Kavamanga 10 1 2,834 17 2,844 18

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 25 2 2,297 14 2,322 16

Kangiqliniq, Kavamanga 14 2 3,169 13 3,183 15

Qausuittuq, Kavamanga 25 2 2,277 13 2,302 15

Sanikiluaq, Kavamanga 63 6 2,122 17 2,185 23

Taloyoak, Kavamanga 33 3 2,727 16 2,760 19

Tikirarjuaq, Kavamanga 43 3 2,133 14 2,176 17

Tamatkiutit 5,832$          102 69,519$        420 75,351$        522

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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